
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 15 września 2023 r.

w sprawie odwołania Pani Wandy Frass ze stanowiska p. o. Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 oraz art. 47 z dnia 8 marca 1990 r.

0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 15 września 2023 r. odwołuję Panią Wandę Frass ze stanowiska p.o. Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie.
§ 2. Z dniem 15 września 2023 r. odwołuję Pani Wandzie Frass pełnomocnictwo do 

jednoosobowego działania w zakresie pełnionej funkcji p. o. Kierownika Zespołu Obsługi 

Szkół w Czernikowie.

§ 3. Z dniem 15 września 2023 r. tracą moc:
1 .Zarządzenie nr 66/2022 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie 

powierzenia czasowo pełnienia obowiązków p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czernikowie i udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego działania,

2. Upoważnienie Wójta Gminy Czernikowo Nr 24/2022 z dnia 17.08.2022 r. do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, w tym wydawania decyzji,

3. Upoważnienie Wójta Gminy Czernikowo Nr 28/2022 z dnia 20.09.2022 r. do piowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystania niektórych źródeł ciepła, w tym wydawania decyzji,
4. Zarządzenie Nr 33/2022 Wójta Gminy Czernikowo do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, w tym wydawania decyzji,
5. Zarządzenie Nr 35/2022 Wójta Gminy Czernikowo do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących weryfikacji wniosku o preferencyjny zakup paliwa stałego dla gospodarstwa 

domowego na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r, poz.^2236 t.j.).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


